De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 36,947.92

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 140,541.54

Total 177,489.46

**Ciento setenta y siete  mil cuatrocientos ochenta y nueve con 46/100 (177,489.46)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.1178-Versión 1 177,489.46

Monto de Compromiso
23/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130806519 INGENIERIA TECNOLOGIA Y SERVICIOS OROZCO SRL 177,489.46

Total 177,489.46